
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

Н А К А З 

 

31.08.2021                                                       № 146 

 

 

Про затвердження 

розкладу навчальних 

занять на 2021/2022 н.р. 

у школі  

 

 

Відповідно до рішення педагогічної ради школи (протокол від 

31.08.2021 №1)  

 

Н А К А З У Ю :  

 

1. Затвердити розклад навчальних занять у закладі на 2021/2022 

навчальний рік.    

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлена:                                                                      І.В.Сачава  


